
 

 
Tét Város Önkormányzat Képviselı –testületének 5/2008 (VI. 25.)számú 

rendelete 
a módosított 4/1999. (IV. 1.) rendelet módosításáról 

ÉTKEZÉSI TÉRÍTÉSI DÍJAKRÓL 
 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. 92. §(1) 
bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 
1. § 

 
Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete a személyes gondoskodás körébe 
tartozó intézményi térítési díjak összegét az 1. számú melléklet szerint határozza 
meg. A megállapított intézményi térítési díjak az általános forgalmi adót 
tartalmazzák. 
 

2. § 
 

(1) E rendelet 2008. július 1.-jén lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a 2/2007. (II. 01.) rendelet és 

melléklete hatályát veszti. 
 
 
 
 
Szabó Ferenc     Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
polgármester     jegyzı 
 
 
Kihirdetési záradék: 
E rendeletet Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2008. június 24-ei 
ülésén fogadta el.  
 
Kihirdetve: 2008. június 25. 
 
 
 
 
       Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
         jegyzı 



 

 
5/2008 (VI. 25. ) sz. rendelet 1. számú melléklete 

 
 
 

 

Nyersanyag 
ktg. 

Rezsi ktg. ÁFA 100 %-os tér. 
díj 

Megnevezés 

2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 
Óvodás, 
bölcsis 
gyermekek 

233 267 - - 47 53 280 320 

Napközisek 267 300 - - 53 60 320 360 
Menzások 208 233 - - 42 47 250 280 
Felnıtt 
étkezık 

192 233 192 184 74 83 460 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


